
 

 

                     
 
Ú D A J E  O  P R O J E K T U  
 
NÁZEV:   
„Realizace společných zařízení v k.ú. Slatina nad Zdobnicí“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace projektů pozemkových úprav a plánů společných zařízení 
 
Výstavba suchého poldru přispěje k ochraně obyvatelstva a trvale obývaných 
objektů před povodněmi. Rekonstrukcí komunikací se zabezpečí přístup na 
zemědělské pozemky. 
 
REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 18/000/0431b/452/000038 
ŽADATEL, PŘÍJEMCE DOTACE: Státní pozemkový úřad - pracoviště Rychnov nad Kněžnou 
ZÁMĚR: b) Realizace plánů společných zařízení 
ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: TRANSCONSULT, s.r.o., Nerudova 37, 500 02 Hradec 

Králové, IČO: 474 55 292 pod zakázkovým číslem 122831003 
DODAVATEL: Okrouhlický s.r.o., IČ 25255819, Zemědělská 1131, Hradec Králové, 500 03 
MÍSTO REALIZACE: Okres Rychnov nad Kněžnou, Obec Slatina nad Zdobnicí, Katastrální území Slatina nad 
Zdobnicí 
CELKOVÉ VÝDAJE: 17 992 213 Kč s DPH 
VÝDAJE PRO DOTACI: 17 991 637 Kč s DPH 
PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI: 13.04.2018 
UZAVŘENÍ DOHODY O POSKYTNUTÍ DOTACE: 26.09.2018 
PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN UKONČENÍ  REALIZACE: 23.11.2018 
 
ANOTACE, POPIS:  
Předmětem projektu je realizace protipovodňové ochrany  části Obce Slatina nad Zdobnicí a dvou polních cest. Vše 

se nachází v katastrálním území Slatina nad Zdobnicí a je v souladu se schváleným návrhem komplexních 

pozemkových úprav.  

Výsledkem projektu bude 1 038 m rekonstruovaných polních cest s asfaltobetonovým povrchem z toho 745 m 

v kategorii P 5,0/30 a 293 m v kategorii P 4,0/30. Dále bude vybudován suchý poldr s 98 m dlouhou a 10,9 m vysokou 

hrází, z níž bude voda odtékat 312 m dlouhým zatravněným průlehem s rozdělovacím objektem, který  dál vodu 

rozděluje tak, aby se  nedostávala do prostoru zástavby pouze v jednom místě. Součástí projektu jsou i  vegetační 

úpravy, spočívají v zatravnění svahů zemních těles polních cest, hráze poldru a výsadbě 100 ks dřevin. 

 



 

F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ:      

 

             

 

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

        

 

          

 


